
Stálá divadelní scéna Klatovy
Divadelní 148
339 01 Klatovy !
ič: 00075094
www£Nadio.kktovynet.cz
Příspěvková organizace Plzeňského kraje

tzastoupená Mgr. Simonou SýkorovOu
émaii.: redite|@divulok|&tovy.cz
(dále jen nPOkdátd")

a
V

Vršovické divadlo MANA
provozuje
Centrum MANA, z.s.
sláb: Moskevská 967/34, 101 00 Praha 10
IČO: 22839810
DiČ: =22839810
číslo Účtu:
Prmiozovatel je vecen v registru spolků u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 20472, datum zápisu 1. ledna 2014, registrace
vydána 31.'7. 2009, MVČR pod C.: VS/1-1/76415/09-R.. oddíl C, viožkz 286330
zastoupený panem Davidem Frýdlem, ředitelem divadlá a místopředsedou zapsaného spolku Centrům MANA
(dále jen ,divadlo")

" uzavírají t u t o '

SMLOUVU
o spolupráci pň pořádáni divadelního představeni

čitnek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Divadlo prohlašuje, že je výkonnými umělci - herci účinkujícími v divadelním představeni s názvem ,,Gin Game " (společně dále je"
=herci") - zmocněno k jednání o podmínkách této smlouvy v celém rozsahu, k podpisu této smlouvy k přijeti ceny sjednané touto
smiouvcu. Divadlo dále prohlašuje, že je na základě licenční smlouvy uzavřené se společnosti Dilia, divadelní, literární, audiovizuálrň
agentura z.s. držitelem práv autorů k autorskému dílu — divadelní hře s názvem ,Gin Gane" Qdáe jen ,divadelní hra") - k jeho užiti při
veřejnému divadelnímu provozování.

' "1,2 Pořadatel prohlašuje. že je pořadatelem kulturní ?koe. v rámci které bude veřejně provozována divadelní hra v rámci divadelního
oředstavení (dále jen ,divadelní představeni"). ,

článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek divadla zajistit program ciivadeiniho představeni -vytvořeni uměleckého výkonu herci divadeinihc
představeni a zajistit související činnosti specifikovaně v této smlouvě.

2.2 Předmětem této smlouvy je dále poskytnuti licence k užiti divadelní hry a uměleckého výkonu vytvořeného herci při divadelním
přédstaveni divadlem pořadateli, v rozsahu, způsobem a za podmínek sjednaných tcjůto smlouvou.

2.3 Předmětem této smlouvy je dále závazek pořadatele uspořádat divedelni představeni a splnit povinnosti s tím souviseiící
specifikované v této smlouvě.

..
2.4 Předrn¢tem této smlouvy je dále závazek pořadatele řádně pcskytnuté plnění od divadla převzít a zapietit divadlu cenu za poskytnuté
plněni.

3
Specifikace divadelního představeni

Auto:: Dcnald L. Coburn
Přeldzci: Lubz a Rudolf Pdiárovi
Režie: Ondřej zajíc
Název divadla: Vršovické divMio MANA
Místo konáni: Stálá divadelní scéna Klatový
Termín konáni: 26.2022
Čas konání: 19.30
Kontaktní osoba:

Trvání: 120 minut + přestávka
Heíecké obsazeni: Zuzana Kremerová, Dušan situ

. článek 4. ." Cena, splatnost

4.1 Ze zajištěni programu ciivadelníhc představeni, za zajištěni souvisejících činností a poskytnuti licence v rozsahu sjednaném toutc
smlouvou zaplatí pořadatel dlvediu jednorázovou paušální cenu ve výši.!38.72(jKč (Govy třicet osm tisíc sedm set dvacet korun

českých) včetně DPH.

4.2 Pořadatel uhradí pc ;cdpisu této smlouvy zálohu piatb:.' ceny ve výši 100 % ceny včetně DPH v zákonné sazbě na záklaiě
záicmové Taktu'y vystavené divadlem. Zábhe musí být připsánz nz účet divaá!a nejpozciěji 5 dnů před sjedneným terminem konán'
divadelního představeni. Dopietková ťaktura bude Doř?ciateiem Umzenz :1en pc! odehraném představeni. Po rédizaci divaielnino



představeni předá divadle pořadateli vyúčtováni (fákuru, čaňovy co.daa), ve kterém budě zohledněne zaplecmú záicha. '

4.3 Nezaplatí-li pořadatel zálohu na pletbu ceny způsobém sjedňáným v odst. 4.2 této smlouvy. je divadlo oprávněna odstoupit od této
smlouvy bez dalšihc a požadovat po pořadateli kromě r.áhraCy škody ve výši prokazatelně vynaložených nákladů rovněž smluvní pokutu
ve výši 100 % ceny sjednané v odst. 4.1 této smlouvy.

článek 5 · '"'
Závazky smluvních stran při pořádání divadelního představeni

5.1 Divadlo se zavazuje zajistit program ¢jNacje!niho představeni. vytvořeni uměleckého výkonu herci dle scénáře divadelní hry za
podmínek uvedených v a. 3 této smlouvy.

5.2 Divadlo se zavazuje zajistit kostýmní výprávu divaielnine představeni, scénickou deKDrzci ciivadeiniho představeni rácvizitni
výpravu divadelního představeni.

5.3 Divadlo se zavazuje zajisti? na náklady pořaciatele dopravu herců. těchnického personálu, scénické dekorace rekviU dc místa
konáni divadélniho pi\edstzvení a zpět. V případě, že se nz úhradě uveciených nákladů budou podílet dva nezávislí pořadatelé divaietnihc
představeni. uhradí uvedené náklady v alikvotní výši poCie jejich vzájemné dohoCy. Pořadatel se však zavazuje, že uvedené náklaáy
budou uhrazeny v celé výši.

5.4 Divadlo se zavázuje zajistit přiměřenou propagaci konáni cúvaieiniho představeni na webových stránkách v\Nvw.vrsovickedivac|cl=
provozovaných divadlem v alespoň 30 dnů před tem".inem konáni divadelního představeni.

5.5 Pořadatel se zavazuje zajistit pronájem prostor konáni civademiho pňedstaveni a uhradit veškeré náklady spojené s pronájmem
prostor a jejich využíváním prči konáni ávadelniho přecistaveni, včetně případných plateb souvisejících s konáním divadelního
předseveni. jako odvody kulturním fondům a místní popiatšy.

5.0 Pořadatel se zavážuje zajistit technické podmínky v scuiaciu se speciňkaci obsaženou v příloze č. 1 této smlouvy. Pokud pořadatel
nez&jisti technické podmínky divadelního představeni v souíáCu se závaznými pcžadavky uvedenými v příloze č. 1 této smicuvy, je
divadlo oprávněna odstoupit od této smlouvy bez dalšího a ?ožachjvat pc pořaciateii kromě náhraáy škody ve výši prokazatelně
vyndožených nákladů rovněž smluvní pokutu ve výši 100 % ceny sjednané v očist 4.1 této smlcuvy. _

5.7 Pořádatel se zavazuje zajistit na vlastni náklady tisk plakátů na divadelní představeni a jejich distribuá jakoži další vhodnou propagaci
konáni d ivadelniho představeni a tisk, distribuci a prodej vstupenek na divadelní představeni. Provozovatel se zavazuje uvádět na všech
propagačr, leh materiálech. publikacích, internetových stánkách, v progmmu divadelního představeni Udáje o autorech ciivádelni hry - '
autor divadelní hry Dondd L. Cobum. autorčeského předkladu Luba a Rudolf Pellarovi- a v programu divadelního představeni následujici
údaj: ,Nositele autorských práv k dílu zástupuje DILIA, divadelní, :iterárni, audiovizuální egentura, Krátkého 1, Praha g". DNacllo docá
pořzdateli nejpozději 60 cinů před konáním dNadelnihc představeni propagační materiály pro účely jejich užiti při pro?agac! divadeinihc
představení (plakát, fotografie) v elektronické podobě, ve formátu jpg minimálně 400 pixelů. Divadlo poskytuje touto smlcuvou pořadateli
nevýhradní licenci k užiti předmětů právní ochrany obsaZených v divadlem dodaných materiálech výlučně pro účely propagece
2!vacielniho představeni cíle tohoto odstavce smlouvy.

5.8 V připaiě jednodenního zájezdu. pořadatel nez?jišt'ljje ubytováni. pokud je výjezd do 170 km. S vyšším počtem kilometrů se jedná c
áomluvu.

v případě několikaCenniho zájezdu pořadztě je povinen z?jlstit uhradit ubytováni s přislušenstvim a se snidzni ze den......... clo
dne............ alikvotem se podílí poiáCatei' . .. ..............

Siožer,i pokojů 3/1 pokojů, 1/3 pckcj, opouštěni pckojů v ocp=crlich nodinách.

5.9 pořadatel uhradí náklady na zajištění dopravy cle očist. 5 3 této smlauvy na základě faktury, kterou vystaví pořadateli divadlo na
základě skutečně ujetýcři kilometrů :

částku 3C Kč/km dodávka s herci a

částku 35 Kč/km codávka s dekoraci. I "

V případě, že se na úhradě uvederiých nákiadů buCou pciciúet civ? nezávislí pořadztelé divadelního přecstaveni, uhradí uvedené náklady
v alikvoíni výši podle jejich vzájemné dohody. Pořadatei se však zavážuje, že uvedené náklady budou uhrazeny v celé výši.

5.10 3ude-li v rámci divade!r,iho představeni užita hudbě. Ké které je třeba vypcřádat práva autorů hudby a případně rovněž práve ke
zvukovému záznamu. dodá divadlo pořáciateli bezoákladně pc podpisu této smlouvy hudební sestavu obsahujici všechny údaje potřebné
prc vypořádáni uvedených práv. V takovém případě se pořadatei zavazuje uzavřít před konáním divadelního představeni smicuvu
s kolektivním správcem DILIA, připacně rovněž 1NTERGRAM a vypořádat honorářové nárcky nositelů práv zastupovaných DIL1A a
připedně rovněž INTERGRAM za užiti hudebních děi při clivadelr.im p?ecjstaveni splnit i ostatní povinnosti z uvedených smluv (např.
zaslat hlášeni užiti hudebních děl).

5.11 Pořadatel se zavazuje zajistit hladký bezpečný průběh QivadéiMho představeni a veškeré služby potřebné pro žádné kcnáni
Civzdelniho představeni (provoz šatny, uvaděček, možnost nákupu občerstveni pro diváky ájjoc!j. Pořadatel bude dbát na neruáený
průběh divadelního představeni a v případě, že někteří z návštěvníku divadelního předstetvem budou narušovat divadelní přecistzveni,
zajisti jejich vyvedeni z místa konáni divadelního představeni. Pořaáatei zamezí v průběhu divadelnihc představeni a po jeho skončeni
vstupu nepovolaných osob na jeviště, do zákulisí a šaten.

5.12 Pořadatel odpovídá hercům a technickému personálu zajišťovanému áivadlem za případné úrazy a májetkové škody vzniklé při jéjich
účinkováni v divadelním představeni a v souvislosti $ nim, pokuC nebyly prokazatelně zaviněny osobzmi, které utrpěly škodu.

5.13 Pořadatel se zavazuje. že divaáe!ni představeni an' jeho část nebudou Zácným technologickým způsobem šířeny mimo prostory
sjednané touto smlouvou k provozováni divadelnihc představeni. ?cřadate1 se zavazuje, že nebude pořízen zvukový, DÍjřázový nebo
zvukově obrazový záznam ciivadeiniho představeni, přímý přenos 2ivade!niho představeni ani jakékoli obrazové snímky herců při jejich
účinkováni v divadelním představeni v souvislosti s nim. Za porušeni tohoto závazku je divadlo oprávněna požadovat po pořzdateli
Kromě náhrady škody v plné výši smluvní pokutu ve výši 100.000,- kč (slovy jednc sto tisíc kcrun čěských) za každé takové pcrušeni



'6ovinnosti. Případné výjimky z tohcto ujednáni ouCou řešeny dčxiatkem k tétc smlcuvě.

5.14 Pokud rea!izzci dNadeiniho představeni znemcžni nepředvidatemé neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany majících
charakter zásahu vyšší moci, které budou řádně ¢c1oženy. jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlcuvy odstoupit bez nároku ne
odškodněni. Obě smluvní stany se zavazuji k vzájemné infcrmačni povinnosti. a to bez zbytečného odkladu. Nepříznivé počasí, malý

' zá!em Cl vstupenky či špatná organizace divacielniho nnředstzvem' nejscu ciůvodem k odstoupeni od smlouvy ze střeny pořadatele.
5.15 Divadlo je oprávněno oči této smlouvy odstoupit ve zvláště odú'voáněných případech (např. onemocnění či úraz, závažné rodinné
důvody apod) týkájicich se herců, pokud se ji zni s vynaložením veškeréhe úsilí. které po ni lze spravedlivě požadovat, nepodaří zejistit
aitemaci příslušně roie/přislušných roli v odpovidzjici kvzlitě. Vtědťo připaiech nemá žádná ze smluvních stran pévo na náhradu škody.
Důvody odstoupeni však musí být pořadateli sděleny bezocikiaáně poté. čaj nastanou. Divadlo je v takovém případě povinno vrátit
pořadateli zálohu na platbu ceny zaplacenou pořadateiem v soulacSu s očist. 4.2 této smlouvy, a to dc 7 (sedmi) dnů poté, kdy důvody
opravňující k odstoupení cd smlouvy nastanou.
5.16 PokudAivadlo nezajisti p:něni sjecinané touto smicuvou z čSúv:jCú na straně divadle, je p(jřajatel oprávněn oči této smlouvy odstoupit
a divadle je pcvinno vrátit pořadzteli zálohu na platbu ceny zapiacencm pořa&telem v souizdu s odst. 4.2 héto smlouvy, a to bezodkladně
poté, kdy jí budou důvody nemožnosti poskytmut plněni dle tétc smicuvy známy, a zároveň náhradu škody ve výši prokazatelných
nákladů vynaložených pořadzteiem při plněni této sm'ouvy.
5." 7 Pokud bude hercům znemožněno vytvořeni uměleckého výkonu v čiřvadeinim představeni z důvodů na straně pořadatele, má divadlo
vůči pořadateli vedle právz nz náhradu škody v celé výši právo na smluvní pokutu ve výši ' DC % ceny sjednzné v odst. 4.1 této smlouvy

5.18 Smluvní strzny ujednaly, že pořadatel je oprávněn konáni divadélniho představeni zrušit a od této smlouvy odstoupit za předpokladu,
že zaplatí divadlu jako stcmc poplatek odstupné v násiedujici výši:
a) odstupné ve výši 25 % ceny dle odst. 4.1 této smlouvy. pokud pořadatel prokazatelně cznámi zrušeni divadlu nejpozději 14 dni před
piánevaným datem konáni divadelního představeni:
b) oCstupné ve výši 50 % ceny dle odst. 4.1 tétc smlouvy. poKuc pořadatel prokazatelně oznámí zrušení divadlu méně než 14 dni. ale

"" alespoň 7 činí přeci plánovmým datem konáni divadeinihc přeístaveni;
c) odstupné ve výši 1Ci0 % ceny dle odst. 4.1 této smlouvy. pokud pořadatel prokazatelně oznámí zrušeni divadlu méně než 7 dni před
plánovaným dztem konáni divadelního představeni.

5.19 V ostatním se právo na odstoupeni od smlciwy a na náhradu šmely řidl příslušnými zá<onnými ustanoveními,

' "5,20 Smluvní strany se zavážuji zackvávzt mlčenlivost c cenových pMminkách této smicuvy.

5.21. Ker=ktními osobami při piněni této smlouvy jsou:

za divadlo

, článek 6Poskytnuti licence, související ujednáni

(3.1 Divadlo posKytúje touto smlouvou pořadateli lioenci k užití divadelní hry a uměleckého výkonu vytvořeného herci, včetně prév ke
scénické dekorace a kostýmní výpravě, jejich sdělováním veřejnosti v rámci divadelního představeni. Pořadatel není oprivněn poskytnout
nabytou licenci zcela ani zčásti třetím osobám.
0.2 S oMedern ne podmínky smlcuvy o poskytnuti dcence k užiti cSivzdeini hry v rámci divadelního představeni uzavřené mezi divadlem
a společností Dilia, divadelní. !iteMmi. wdiovizuálni agentura z.s. se pořadztel zavazuje k následujícímu plněni:

é3.2.' pořŮatel se zavazuje zaplatit odměnu ve prospěch autorů ciivadelni hry vybíranou prostřednictvím společnosti Diiia. cjivadelni.
literární, zudiovizuálni agentům z.s přímo ve prospěch spclečnosti Dilie. divadelní, literární, audiovizuální ágentuiz z.s a to podílovou
odměriu z hrubé tZby z prodeje vstupenek na 8ivadelr,i Nécistaveni v následující výši:

_, . Hrubců tržbou se rozumí souhrn cen za prodá né vstupenky ne divacelni představení, před jakýmikoli odpočly. Odměna již v sobě zahrnujeprovizi spelečnosú Dilia. divadelní. literární, aídiovizuáini agenturz z.s. bude k ni však připočtena částka reprezentující DPH v zákonné
výši. Pcřzdatel není oprávněn provozovat divadelní p#dst?vení neveřejně nebo aniž by vybíral přiměřené vstupné. Pří porušeni tohotc·
závazku je pořadatel povinen zaplatit společnosti Dilia divadelní, literární. audiovizuální agentura z.s. pro kažčiého nositele práv smluvní
pokutu ve výši 10.0(JC,- Kč (slovy desettisic korun českých) zároveň náhradu škody.
Pořadatel předloží společnosti Dilia divadelní, |iterárn:, auciievizuálni agentura z.s. do 1 O. dne měsíce násiedujiciho po konáni divadelnihc
předstéveni vyúčtováni výše pocliiové odměny obsař.uj±i všechny údaje relevantní pro výpočet výše podilové odměny. Éj. zejméne sc.uhm
cen z2 projané vstupenky ne divadelní představeni, a dále uvedeni sálu. ve kterém bylo divadelní představeni realizováno, bud přesnou
adresou nebo označením scény, a datum konáni divadeiniM předstzveni. V případě prodlení s doručením řádného vyúčtováni výše
podílové odměny společnosti Di!ia, divadelní, literární, audiovizuální agentura z.s. je společnost Dilia, divadelní, literární, audiovizuální
divadlo z.s. cprávněne požadovat pq pořaCateli smluvní pokutu ve výši 500.- Kč (slovy pětset korun českých) za kažcý den prodlení, bez

"° ohledu ř72 povinnost k náhradě škody. Ne základě pořzdetelem zaslaného vyúčtováni bude společnosti Dilia, divadelní, literární,
audiovizuá!ni agentura z.s. vystaven daňový ciokiad nz částku podílové odměny a DPH z účtované částky, kterou je pořadatel povinen
zaplatit ve mútě splatnosti uvedené v cMcvérn dokiadu. 5ezhotovostnim převodem na účet uvedený v daňovém dokladu. V případě
proCleni s úhradou účtovar,é částky vzniká společnosti Dilia divadelní, literární, audicvizuální agentům z.s. právo požadovat po
pořadateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý der. prodlení.

6.2.2 Pořadatel je povinen pocimbit kdykoli své Účetnicwi na žáccst divadla odborné kontrole oscbě pověřené Dilia, divadelní, literární.
audiovizuální agentům z.s. a poskytnout této osobě potřebnou součinnost, zejména předložit všechny relevantní účetní a jiné dokumenty,
z nichž lze ověřit správnost výpočtu výše pociíbvé odměny dle očist. 13.2.1 této smlouvy dodržováni podmínek smlouvy uzavřené mezi
agentu:ou 2 společnosti Diiia, divadelní, 1Eerámi, audiovizuáni agentům z.s. Bulou-li při kontrole zjištěny nedostatky ve výpcčtu výše
podílové odměny a/nebo porušeni smlouvy uzzvřené mezi divadlem a společnosti Dilia, divadelní, literární, audiovizuální agenturz z.s.
v důsledku porušeni této smlouvy pořeCetelem. nese pořadatel .náklady téťo kontroly.

6.2.3 Pořqdatel pcskytne bezpletně společnosti Diiia. divadelní literární, audiovizuální agentura z.s. na základě její žádosti pře každého
z nositelů práv k divadelní hře po dvou vstupenkách dále čivě vstupenky pro společnost Dilia, divadelní. literární, audiovizuální agenti.'ra
z.s. a dvě vstupenky pro agenturu. N2 žádost společnosti Diliá. divadelní, literární, audiovizuální agentuře z.s. pořadatel, pokud bude
divadeíni pi'ecistavení vyprodáno. pro účely plněni smlouvy mezi agentumu a společnosti Diiia, áivadelni, literární, audbvZuáiní agentura



z.s. zajistí átěspoň jedno miste na divadelní představeni (přístavek apod).

Ciánek 7
Závěrečná ustanoveni

7.1 V záležitostech touto smlouvou neupravených se vztahy ze smlouvy vzniklé řidl zákcnem č. 89/2012 Sb., občanský zákmik,
zákonem č. 121/2000 Sb., wtorský zákon ve znění pozdějších ořecipisů.

7.2 Veškeré změny a dodatky téEo smlouvy mohou býz učiněny pouze písemně, ;jo vzájemné dohodě obou smluvních stran.

7.3 Nedílnou součášj této smlouvy jscu nebo se stanou tyto přibhy:
příloha č. 1 - technické podmínky
příloha č. 2 - kontakty ne druhého nezávislého pořadateie divaáeiniho představeni uvedeného v odst. 5.3, 5.8 a 5.9 této smlouvy pQk|jó
je).

l, :

7.4. Divaciio bere na vědomi, ze Smlouva o speiljprác! při pořádáni divzcelnihc představeni budě p? jejím poapisu zveřejněna v Registru
smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb.

7.5 Tato SřTÚQljVá nabývá pIetnosti jejím podpisem cjrchciu srn.ůvni stranou v pořadí. Vyhotovuje se ve dvou exemplářích s platnosti
originálu, po jecÉom pro každou smluvní stranu.

"7 · d ." - .

V Klatovech . cir,e D'- > V Praze Cne

Mgr. David Digitálněpodepsal
Mgr. David Frýdl

" Datum: 2021.09.20Frýdl 14,52,13 +02'00' .

Vršovické divadlo MANA

l

, , Stálá divadelní scéria KJatovy.u"! PlzeňshZho kmje
Ť 33') (i! Kkí'oíy

' K: QUW3(1' i2Í.ž 702 0!0 822 ČÍ)

C

0

I, :

0



.

Příloha č. 1

Technické podmínky

l '
Gin q?me Vršovické dhradki MANA . teckrické poZMavky zájezc

pukcvzri L'ánzň -technika "x větší osobn, á4új - kéfC,

Sečna
moZncs! v"á"" Cc!
" Qh cc 1'= trieni muZeme ntát bez v:zhni části Lůsy}
"x věšák G: menš"šlermr
"x bcle a měňš: stul qo šál na "ekvzutý 3'cv!2Ký 3¢eáné v lcváé
"x Zidle píQ rmóvěcij dc pmvéřc (z pohtecu cr%cai
12C7Ňk ic Obs'u'Zz oi'i skvbě a bcc"ári :ccZ"'U k ass?enct p1 testaven?méte! a zvuku

být.ec'ía csoF6j
světla a zvt.:4 ovládá jeden člověk :acze j2 kzbsr.u ze'řctuaš =y :ía vše c:zsárí

!5eálž' Msútmy" levě svěře 2 3oňledu M:váka. z 'evZ šav Zmv" mhsy "Z prevé Sáty na
úmm kulisy na 2 z

q

=.

0

' l
" . · "¶1

. . _===" . . i nmw
,, ¥ G i:! j!
l 4 ·' " :'
i

své:ta
Front L 2x PC 1200, PC ESČ) Cenú lx pc 2000. 1:é PC F2ijC i" m "Zlo. iXPC $$J
PoMly L lx PC 1= Ix PC "OCC na Umei ku:is P lx PC

L. lx "C zea lx PC 12&7 Fentr ::c pč "2OJJ P 1xPC 503. 2xPC 1200
Kontra L PC 12ClO~arz 7QCjC s¢xj!j = PC :zccwana XíOlj mol

k j«rmmu omhu DMX pet|kojik Vlastni =cšxxjk a D?J1X lnteňb:e

Zv?k
P=jen 'x jax 3,5m'r z vi«mo Wébc¢kU

-"h

' Oj

,

V



k

~

2 "
jsou použity přední reproduktory a jeáen reproduktor za scénou. Reprodukt« za scénou musí
umožňovat samostatnou reprodukci bez předních reproduktorů ( u nás to řešíme pře fáder
odposlechem a vypnutím příslušného faderu daného vstupu). Při reprodukci přes přední

reproduHory zvuk ze zadního odposlechu nevzdi.

Světla a zvuk ovládá jeden člověk, takže je třebz kabinu zařídit tak aby na vše dosáhl.

'"A'

C
k '

'

1\

Á?'
0


